JUNTOS, CONSTRUINDO HOJE
A ETEC DO FUTURO!

PRESTGAO DE CONTAS - APM ASSOCIAGAO DE PAIS E MESTRES ETEC ANTONIO DEVISATE
BALANCETE DA APM - FEVEREIRO - 2025

DATA HISTORICO COMPETENCIA CREDITO DEBITO SALDO FINAL
31/01/2025|SALDO INICIAL jan/25 RS 3.938,90
01/02/2025|COMERCIAL TAMOYOS REFORMA DA COZINHA fev/25 RS 571,20 | RS 3.367,70
01/02/2025|CONTA TELEFONICA DA CD fev/25 RS 54,90 | RS 3.312,80
01/02/2025|REGISTRO DA ATA fev/25 RS 127,52 | RS 3.185,28
03/02/2025|SUCO DE LARANJA PLANEJAMENTO fev/25 RS 234,00 | RS 2.951,28
10/02/2025|ENCADERNAGCAO FOLHA DE PAGAMENTO fev/25 RS 22,00 | RS 2.929,28
10/02/2025 [DIDI PARAFUSOS fev/25 RS 182,64 | RS 2.746,64
10/02/2025|VESTILADORES DA CD fev/25 RS 121,18 | RS 2.625,46
10/02/2025 |ALARME DA CD fev/25 RS 143,12 | RS 2.482,34
15/02/2025 [LINK EMPRESA DE MARKETING fev/25 RS 600,00 | RS 1.882,34
15/02/2025|CARTORIO DE REGISTRO ATA fev/25 RS 103,29 | RS 1.779,05
10/02/2025|ALUGUEL DA CANTINA fev/25| RS 300,00 | RS 121,18 | RS 1.957,87
10/02/2025|TAXA DO BANCO DO BRASIL fev/25 RS 131,80 | RS 1.826,07
10/02/2025 |[CARTEIRINHAS DA APM fev/25| RS 180,00 RS 2.006,07
10/02/2025|APLICACAO BANCO DO BRASIL fev/25| RS 1.981,03 RS 3.987,10
LEGENDA CD - Classe Descentralizada EE Monsenhor Bicudo
ETEC ANTONIO DEVISATE - SEDE NA CASTRO ALVES
TOTAL R$ 2.461,03 | RS 2.412,83 | RS 3.987,10

Fabio Henrique Zanella Moura - Diretor Executiva APM - 28/02/2025




